

**Krogaardens Angus ApS**  
**Smedebakken 30, Starup, Grindsted**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 42 30 94 94**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2023.

---

Mikkel Hansen Ottosen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

1 Ledespåtegning

#### **Ledelsesberetning**

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

4 Anvendt regnskabspraksis

5 Resultatopgørelse

6 Balance

8 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Krogaardens Angus ApS  
Smedebakken 30  
Starup  
7200 Grindsted

CVR-nr.: 42 30 94 94  
Stiftet: 16. april 2021  
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022  
2. regnskabsår

### Direktion

Mikkel Hansen Ottosen, Direktør

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.611 mod -602 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>16/4 - 31/12 2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.174</b>	<b>-401</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-299	-201
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.875</b>	<b>-602</b>
2 Skat af årets resultat	-264	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.611</b>	<b>-602</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.611	0
Disponeret fra overført resultat	0	-602
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.611</b>	<b>-602</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>45.612</u>	<u>41.765</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>45.612</b></u>	<u><b>41.765</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>45.612</b></u>	<u><b>41.765</b></u>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	40.000	40.000
4 Overført resultat	1.009	-602
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>41.009</b>	<b>39.398</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.971	0
Selskabsskat	264	0
Anden gæld	2.368	2.367
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.603	2.367
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.603</b>	<b>2.367</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>45.612</b>	<b>41.765</b>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

## Noter

---

	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>16/4 - 31/12 2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>299</u>	<u>201</u>
	<u><b>299</b></u>	<u><b>201</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>264</u>	<u>0</u>
	<u><b>264</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>40.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-602	0
Årets overførte overskud	<u>1.611</u>	<u>-602</u>
	<u><b>1.009</b></u>	<u><b>-602</b></u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
Ingen.		